
THV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 77072  Gruppe Vorrunde mJD

Datum 09.11.2025, Spielbeginn 14:10h  Heimmannschaft HBV Jena 90 II

Spielort Wutha-Farnroda,"Hörselberghalle"  Gastmannschaft SV Petkus Wutha-Farnroda

 

Heimmannschaft

HBV Jena 90 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Herre, Maximilian - -

2 Voigt, Konstantin - -

3 Kober, Franz - - 2

4 Balzer, Friedrich - -

7 Giese, Jakob Imrus - - 1

8 Zabel, Ben - -

9 Mänz, Maximilian - - 1

10 Gubsch, Nicklas - - 1 0/1

13 Knopf, Lewin Daniel - -

21 Multhaup, Oskar - -

22 Paulenz, Janosch - -

A Holzmüller, Daniel - -

B Missale, Georg - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:45

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Petkus Wutha-Farnroda
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Krah, Tomke - - 1

5 Wenig, Emil - - 1

6 Bachmann, Louis - - 1

8 Eitzeroth, Eliah - - 2

9 Riedl, Cedric - - 1

10 Haase, Colin - - 1

11 Schülken, Michel - - 5 1/1

13 Seckelmann, Ben - - 1

14 Hasenstein, Konrad - - 3

16 Pahnke, Leander - - 2

17 Bleicher, Emilian - - 5

20 Lehmann, Jannis - -

27 Ruppelt, Lukas - - 2

36 Lehmann, Max - -

37 Müller, Luis - -

A Lehmann, Karsten - -

B Seckelmann, Frank - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Garthoff, Florian - - - - -

Zeitn. Gemeinhardt, Jan - - - - -

Sek. Gemeinhardt, Stephanie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Petkus Wutha-Farnroda

Ergebnis 5:25 (1:11)

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.03.2026 20:41 | Seite 2



THV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:13 0:1 Tor 11 Schülken, Michel

Gast 01:28 Verwarnung Anonym

Gast 03:48 0:2 Tor 27 Ruppelt, Lukas

Gast 04:56 0:3 Tor 13 Seckelmann, Ben

Gast 05:28 0:4 Tor 11 Schülken, Michel

Heim 05:51 1:4 Tor 9 Mänz, Maximilian

Gast 06:23 1:5 Tor 16 Pahnke, Leander

Gast 08:18 1:6 7m mit Tor 11 Schülken, Michel

Gast 08:56 1:7 Tor 11 Schülken, Michel

Gast 09:32 1:8 Tor 16 Pahnke, Leander

Gast 10:25 1:9 Tor 11 Schülken, Michel

Gast 10:59 1:10 Tor 27 Ruppelt, Lukas

Gast 11:29 1:11 Tor 6 Bachmann, Louis

Gast 12:13 1:12 Tor 8 Eitzeroth, Eliah

Gast 13:05 1:13 Tor 17 Bleicher, Emilian

Gast 14:08 1:14 Tor 17 Bleicher, Emilian

Gast 14:37 1:15 Tor 9 Riedl, Cedric

Gast 14:57 1:16 Tor 5 Wenig, Emil

Heim 15:40 2:16 Tor 7 Giese, Jakob Imrus

Gast 15:55 2:17 Tor 8 Eitzeroth, Eliah

Heim 16:17 3:17 Tor 3 Kober, Franz

Gast 16:55 3:18 Tor 17 Bleicher, Emilian

Gast 17:37 3:19 Tor 10 Haase, Colin

Gast 18:06 3:20 Tor 17 Bleicher, Emilian

Gast 18:53 3:21 Tor 14 Hasenstein, Konrad

Gast 19:17 3:22 Tor 17 Bleicher, Emilian

19:45 Auszeit Heim

Gast 20:11 3:23 Tor 14 Hasenstein, Konrad

Heim 20:43 4:23 Tor 10 Gubsch, Nicklas

Heim 21:44 5:23 Tor 3 Kober, Franz

Gast 21:57 5:24 Tor 14 Hasenstein, Konrad

Heim 23:18 5:24 7m ohne Tor 10 Gubsch, Nicklas

Gast 23:34 5:25 Tor 3 Krah, Tomke
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